
UCHWAŁA NR XV/106/2008

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 29 lutego 2008 r.

w sprawie powierzenia Gminie Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej

Na podstawie art.  12 pkt 8a w związku z  art.  5 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 19 ust. 3 w związku z art. 20a ust. 2 ustawy z dnia   27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 
1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Policki  powierza  Gminie Police  prowadzenie  powiatowej biblioteki publicznej. 

§ 2. 1. Powierzenie   prowadzenia   powiatowej  biblioteki  publicznej  nastąpi   na   podstawie 
porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu w Policach z Burmistrzem Polic.

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR XV/106/2008
	RADY POWIATU W POLICACH


